АДМИНИСТРАЦИЯ АЛАБОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 02 октября 2024 г.                                                       № 82-п

Об утверждении списка невостребованных земельных долей, участников долевой собственности на земельных участках из земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории Алаботинского сельского поселения
В соответствии со статьями 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей на земельном участке с кадастровым номером 55:23:000000:286, расположенном на территории Алаботинского сельского    поселения Русско-Полянского района Омской области, который был опубликован в газете «Голос Целины» № 23(10071)  от 14 июня 2024 года, размещен на официальном сайте Алаботинского сельского поселения   в сети  Интернет: https://alabotinskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru.,  и  на информационных щитах расположенных на территории Алаботинского сельского поселения, протокол общего собрания собственников земельных долей от 02.10.2024 года, не принявших решение по вопросу о невостребованных земельных долях, администрация Алаботинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 55:23:000000:286 расположенный по адресу: Омская область, р-н Русско-Полянский, Алаботинский сельский округ, в количестве 5 долей (Приложение № 1).

2.Обратиться в Русско-Полянский  районный суд Омской  области с требованием о признании права муниципальной собственности Администрации Алаботинского сельского поселения  на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.

4. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Алаботинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте Администрации Алаботинского сельского поселения в сети «Интернет»

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Алаботинского
сельского поселения                                                      П.П.Толстопят

Приложение №1

к постановлению администрации

Алаботинского сельского поселения                    Русско-Полянского муниципального района

Омской области

от 02.10.2024г  № 82-п

Список                                                                                                             невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 55:23:000000:286, расположенный по адресу: Омская область, Русско-Полянский  район, Алаботинский сельский округе

	№ п\п
	Ф.И.О. собственника

	1
	Вайцель Виктор Георгиевич

	2
	Гришин Сергей Викторович

	3
	Ламбрехт Альма Некодемусовна

	4
	Ламбрехт Лидия Никодемусовна

	5
	Шилина Наталья Викторовна